

ÅRSREDOVISNING

för

The ROMI Agency AB

Org.nr. 559205-2087

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustav Österman, Styrelseledamot
2023-08-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom områdena media, reklam, PR, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning samt personalstyrka har ökat i linje med ökat kundantal.

Under året har verksamheten flyttat till nya lokaler på Birger Jarlsgatan i Stockholm.

Bolagets verksamhet planeras att fortsatt växa under de kommande åren.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 597 389	9 800 787	2 845 092	0
Resultat efter finansiella poster	702 374	411 283	611 390	-108 491
Soliditet (%)	25,09	10,78	34,66	28,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning samt personalstyrka har ökat i linje med ökat kundantal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	445 639	241 220	736 859
Balanseras i ny räkning		241 220	-241 220	0
Årets resultat			408 952	408 952
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>686 859</u>	<u>408 952</u>	<u>1 145 811</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	686 859
Årets resultat	<u>408 952</u>
	1 095 811

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 095 811</u>
	1 095 811

The ROMI Agency AB
Org.nr. 559205-2087

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 597 389	9 800 787
Övriga rörelseintäkter		608	283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>22 597 997</u>	<u>9 801 070</u>
Rörelsekostnader			
Inköp för kundsräkning		-19 325 929	-8 287 171
Övriga externa kostnader		-407 198	-137 408
Personalkostnader	2	-2 139 410	-958 572
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 471</u>	<u>-4 038</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-21 884 008</u>	<u>-9 387 189</u>
Rörelseresultat		713 989	413 881
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 615</u>	<u>-2 598</u>
Summa finansiella poster		<u>-11 615</u>	<u>-2 598</u>
Resultat efter finansiella poster		702 374	411 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-181 000</u>	<u>-105 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-181 000</u>	<u>-105 000</u>
Resultat före skatt		521 374	306 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 422	-65 063
Årets resultat		<u>408 952</u>	<u>241 220</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Inköp för kunds räkning		59 920	32 970
Summa varulager		<u>59 920</u>	<u>32 970</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 738 529	4 560 971
Övriga fordringar		241 644	1 459 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 906	366 894
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 076 079</u>	<u>6 387 203</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		734 116	2 109 139
Summa kassa och bank		<u>734 116</u>	<u>2 109 139</u>
Summa omsättningstillgångar		5 870 115	8 529 312
SUMMA TILLGÅNGAR		5 870 115	8 529 312
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		686 859	445 639
Årets resultat		408 952	241 220
Summa fritt eget kapital		<u>1 095 811</u>	<u>686 859</u>
Summa eget kapital		1 145 811	736 859
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		412 000	231 000
Summa obeskattade reserver		<u>412 000</u>	<u>231 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 033 340	3 964 302
Leverantörsskulder		1 314 777	1 672 051
Skatteskulder		63 469	84 821
Övriga skulder		1 772 066	1 780 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>128 652</u>	<u>60 067</u>
Summa kortfristiga skulder		4 312 304	7 561 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 870 115	8 529 312

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Gone Marketing AB , Org. nr 559166-6572, säte Stockholm.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Gustav Österman
Gustav Österman

Cecilia Falk
Cecilia Falk

Verkställande direktör
2023-03-28

Ordförande
2023-03-29